Ambato, Dr. Hernán Santamaría sancho, el 4 de diciembre del 2008, aprobado por la 
Superintendencia de Compañías mediante resolución No 08.A.DIC.0515, de fecha 12 de 
diciembre del 2008, e inscrita en el registro Mercantil del cantón Ambato, bajo el numero 
Ochocientos sesenta y Nueve (0869) del 30 de diciembre del 2008. 

Atentamente, 

GERENTE 

Ambato, 13 de septiembre del 2013 

Yo Cristina María Pazmiño López, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el cargo de 
PRESIDENTE de la Compañía INTERTURING CIA LTDA, prometo cumplir a cabalidad mis